PJDR-2023-72011

平公交通〔2023〕11 号

平江县公安局交通警察大队
关于对长冲东路部分路段实行交通管制的通告

为确保长冲东路路面车辙病害处治工程施工秩序和道路交

通安全，根据《中华人民共和国道路交通安全法》、《湖南省实

施〈中华人民共和国道路交通安全法〉办法》有关规定，报县

人民政府同意，决定对相关路段实行交通管制，现将有关事项

通告于下：

一、管制时间：2023 年 9 月 22 日至 2023 年 9 月 30 日。

二、管制路段：长冲东路平江大道至新联路段。

三、分流方案：半幅封闭施工，行经车辆利用预留的车道

双向通行。

施工期间，请行经管制路段车辆自觉遵守现场交通指示标志、

交通安全引导员和交警的指挥通行，确保安全、有序、畅通。

平江县公安局交通警察大队

2023 年 9 月 18 日